Technische Information
Transcont UTN 500
Universeller Kopftransmitter für
Widerstandsthermometer, Thermoelemente,
Widerstands- und Spannungsgeber, einstellbar über
PC, zum Einbau in Anschlusskopf Form B
TI00070R/09/DE/01.11
51001109

 C Kundenspezifische erweiterte Konfiguration TC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 D Kundenspezifische erweiterte Konfiguration RTD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bestellbezeichnung Ausführung
KKN 500 Konfigurationskit (inkl. GM 500) + RS232-Schnittstellenkabel. . . . . . . . . . .
GM 500 Setup-Programm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TTL/RS 232 C  PC-Schnittstellenkabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
KKN 501 Konfigurationskit (inkl. GM500 und USB-Anschluss). . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zubehör
Bestellschlüssel
SUTN-500-
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de8
iTEMP® TMT181
8 Endress+Hauser
Questionnaire
Kundenspezifische Ausführung:
PC keine Beistellteile
U1 Buy+Resell-Version (SC-USA)
V1 Buy+Resell-Version,Pyromation
Kennzeichnung:
TZ1 Messstelle (TAG), Metall
TZ2 Messstelle (TAG), auf Gerät
TZ3 Montageanhänger, Papier
TZ4 Messstelle (TAG), Feldbus
TZ6 Messstelle (TAG), vom Kunden
TMT181-  Bestellcode
iTEMP® TMT181
8 Endress+Hauser
Questionnaire
Kundenspezifische Ausführung:
PC keine Beistellteile
U1 Buy+Resell-Version (SC-USA)
V1 Buy+Resell-Version,Pyromation
Kennzeichnung:
TZ1 Messstelle (TAG), Metall
TZ2 Messstelle (TAG), auf Gerät
TZ3 Montageanhänger, Papier
TZ4 Messstelle (TAG), Feldbus
TZ6 Messstelle (TAG), vom Kunden
TMT181-  Bestellcode
iTEMP® TMT181
8 Endress+Hauser
Questionnaire
Kundenspezifische Ausführung:
PC keine Beistellteile
U1 Buy+Resell-Version (SC-USA)
V1 Buy+Resell-Version,Pyromation
Kennzeichnung:
TZ1 Messstelle (TAG), Metall
TZ2 Messstelle (TAG), auf Gerät
TZ3 Montageanhänger, Papier
TZ4 Messstelle (TAG), Feldbus
TZ6 Messstelle (TAG), vom Kunden
TMT181-  Bestellcode
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de 9
S